
Iveta P. (angelofhell666) ID 471295 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 4:27

PODMÍNKY PRODEJE
Vítejte na mých stránkách
  Na dobírku nezasílám.

  Podmínky pro prodej zboží

  Úvodní ustanovení

  Tyto obchodní podmínky vymezují práva a povinnosti prodávajícího a kupujícího v rámci smluvních vztahů uzavřených
prostřednictvím internetového portálu www.mimibazar.cz. S těmito obchodními podmínkami má kupující možnost se seznámit
před odesláním své objednávky. Odesláním objednávky potvrzuje Kupující, že se s těmito podmínkami seznámil a že s nimi
souhlasí.

  Prodávajícím je fyzická osoba Petr PEŠEK
  IČO: 01344269, DIČ: CZ7604151071
  vedený v živnostenském rejstříku pod č.j. 2013/1140012/Be.
  Kontaktní e-mail: petr.pesek1976@seznam.cz. Tel.: 608498849

  Provozovna a sídlo: Praha 9, Horní Počernice, Ve Žlíbku 223/30, PSČ 193 00

  Provozní doba: Na výše uvedeném e-mailu a tel. čísle možný kontakt nonstop

  Vyzvedávání objednávek osobně: Denně po 17:00hod, případně po domluvě kdykoliv

  Veškeré smluvní vztahy se řídí právním řádem České republiky. Je-li smluvní stranou spotřebitel, řídí se vztahy neupravené
těmito obchodními podmínkami zákonem č. 40/1964 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“), a zákonem č.
634/1992 Sb., o ochraně spotřebitele.
  ________________________________________

  Uzavření kupní smlouvy a odstoupení prodávajícího od smlouvy

  Závaznou objednávku lze provést buď telefonicky na tel. čísle 608498849 a poté potvrzení e-mailem na adresu
petr.pesek1976@seznam.cz, nebo rovnou odesláním na výše uvedený e-mail. Prodávající následně potvrdí objednávku. Takto
odeslaná objednávka je brána jako závazná a kupující má následně možnost ji do předání dopravci, telefonicky, nebo e-
mailem zrušit. Po předání dopravci již není možno objednávku rušit. Prodávající si vyhrazuje právo odstoupit od prodeje v
případě, že zjistí jakékoliv pochybnosti o důvěryhodnosti objednávky nebo kupujícího (černá listina, podvodné jednání apod.).
Dále pak v případech nedostupnosti zboží u dodavatelů, nebo náhlé výrazné změně ceny u dodavatele. Následně bude
prodávající kontaktovat kupujícího za účelem dohody o dalším postupu.
  ________________________________________

  Odstoupení kupujícího od smlouvy

  Kupující má možnost vrácení zakoupeného zboží do 14 dnů od jeho převzetí bez udání důvodu (neplatí v případě, že zboží
bylo upraveno dle přání zákazníka). K takovému odstoupení od kupní smlouvy je třeba zaslání zakoupeného zboží na adresu
Petr Pešek, Ve Žlíbku 223/30, Praha 9 – Horní Počernice, 19300. Vrácení peněz bude uskutečněno bankovním převodem, v
ojedinělých případech (dle dohody s prodávajícím) jiným způsobem, nejpozději do 30 dnů od vrácení zboží. V případě
odstoupení kupujícího od smlouvy dle tohoto ustanovení je prodávající povinen uhradit i náklady spojené s doručením zásilky
na adresu spotřebitele.
  Zboží by mělo být vráceno v originálním nepoškozeném obalu. Pokud bude vrácené zboží neúplné, poškozené či viditelně
opotřebené, může prodávající uplatnit náhradu škody.

  ________________________________________

  Doprava

  Náklady na poštovné i balné, které kupující zvolil v objednávce, hradí kupující. Kupujícímu je zboží dopraveno buď smluvním
dopravcem, kterým je Česká Pošta, nebo si jej vyzvedne osobně na adrese provozovny.
  Je možný odvoz zboží prodávajícím ke kupujícímu za předem dohodnutých podmínek a za úplatu schválenou oběma
stranami.
  Poštovné a balné je dáno typem dopravy a smluvním dopravcem.
  U České Pošty je dopravné a balné účtováno dle tarifů ČP a typu balíku.
  U dopravce GLS je dopravné a balné 89,- Kč v případě platby předem a 125,- Kč v případě dobírky
  V případě hmotnosti zásilky vyšší než 30 kg je cena poštovného pro všechny přepravní společnosti 225,- Kč
  Nad hmotnost 50 kg balíky nezasíláme, jen osobní odběr nebo po individuální dohodě možný dovoz zboží.
  Při objednávce nad 3000Kč je poštovné zdarma!
  ________________________________________

                                                stránka 1 / 3



Iveta P. (angelofhell666) ID 471295 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 4:27

  Platební podmínky

  Dobírka
  Peníze za zboží platí kupující až při převzetí zboží poštovnímu doručovateli, na poště, nebo smluvnímu dopravci (PPL, DPD,
GLS)

  Bankovní převod
  Po vytvoření objednávky (návrhu na uzavření kupní smlouvy) jsou kupujícímu odeslány bankovní údaje nutné k uskutečnění
platby. Tento způsob úhrady kupní ceny je považován za zálohovou platbu na kupní cenu.
  Hotově nebo kartou při osobním odběru
  Zboží zaplatí kupující v hotovosti při převzetí zboží na adrese provozovny prodávajícího. Informaci o zboží připraveném k
odběru informuje kupujícího prodávající
  prostřednictvím e-mailu nebo SMS zprávy (v případě, že kupující uvede tel. číslo).

  Zboží a termíny dodání

  Po provedení objednávky obdržíte e-mailem přehled objednaného zboží, informace k vámi zvolenému druhu platby a
předpokládanou dobu expedice.
  Doba dodání záleží na tom, jestli je zboží na našem skladě, nebo u dodavatele. V případě, že máme zboží skladem, je možná
expedice během 24 hodin, s ohledem na to, v jakou denní dobu byla objednávka vytvořena. V případě, že je zboží skladem u
dodavatele, prodlužuje se doba dodání o cca 48-96 hodin v závislosti na dodavateli. Informace o době dodání řeší prodávající s
kupujícím individuálně.
  ________________________________________

  Nepřevzetí zboží

  Každá objednávka je závazná dle obchodních podmínek. Pokud nebude objednávka zaslaná na dobírku zákazníkem
vyzvednuta, bude prodávající požadovat uhrazení vzniklých nákladů na odeslání zboží a případných ostatních doložitelných
nákladů, které prodejci v souvislosti s nepřevzetím zboží vznikly. Odesláním objednávky souhlasíte s našimi obchodními
podmínkami.
  Veškeré nezaplacené pohledávky budou postoupeny k vymáhání včetně všech nákladů s tím spojených.

  ________________________________________

  Záruka a reklamace

  Záruka začíná běžet dnem převzetí výrobku spotřebitelem. Na zboží je poskytována záruka 24 měsíců. Prodejce odpovídá za
všechny vady výrobku, které má zboží při převzetí spotřebitelem nebo které se objeví v průběhu záruční doby. Záruka se
nevztahuje na vady způsobené nešetrným zacházením nebo mechanickým poškozením. Reklamaci je možné uplatnit poštou i
osobně na adrese Petr Pešek, Ve Žlíbku 223/30, Praha 9 – Horní Počernice, 19300. K reklamaci je vždy třeba připojit popis
vady, kopii kupního dokladu (nebo jiným způsobem prokázat uskutečnění koupě) a kontakt na kupujícího.

  Postup při podání řádné reklamace:

  • Jde-li o odstranitelnou vadu, má spotřebitel právo na bezplatné a včasné odstranění vady, případně na výměnu vadného
zboží.
  • Jde-li o neodstranitelnou vadu bránící v řádném užívání zboží, má spotřebitel právo na výměnu zboží nebo odstoupení od
kupní smlouvy.
  • Jde-li vady neodstranitelné a kupující nepožaduje-li výměnu věci, má právo na přiměřenou slevu z kupní ceny.
  Reklamace včetně vady bude vyřízena nejpozději do 30 kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající
se spotřebitelem nedohodne jinak. Prodávající spotřebiteli vydá potvrzení o datu a způsobu vyřízení reklamace, včetně
potvrzení o případném provedení opravy a době jejího trvání, popř. písemné odůvodnění zamítnutí reklamace.

  Na použité věci se nevztahuje záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které toto zboží mělo při převzetí
kupujícím. U věcí použitých práva z odpovědnosti za vady věci zaniknou, nebyla-li uplatněna do 12 měsíců ode dne převzetí
věci kupujícím. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu,
nebo v obchodních podmínkách.

  ________________________________________

  Ochrana osobních údajů

  Veškeré osobní údaje, které jsou prodávajícímu sděleny, nebudou bez souhlasu kupujícího poskytnuty třetím osobám ani
jiným subjektům a bude s nimi nakládáno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Kupující může

                                                stránka 2 / 3



Iveta P. (angelofhell666) ID 471295 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 13.5.2024, 4:27

kdykoliv požádat o jejich změnu či vymazání e-mailem.

  ________________________________________

  Závěrečná ustanovení

  Tyto obchodní podmínky uvedené na portálu www.mimibazar.cz platí v den odeslání elektronické objednávky (kupní
smlouvy) a kupující je jimi po dobu stanovenou k dodání zboží neodvolatelně vázán. Účastníci se dohodli, že se jejich práva a
povinnosti řídí obchodním zákoníkem v platném znění.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

